
Федеральное государственное бюджетное образовательное учревд!
высшего образования 

«Рязанский государственный медицинский университет 
имени академика И.П.Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ИЯ

ПРИКАЗ

< //» п _2017 г. г. Рязань № / / Л

[О прикреплении соискателем 
для подготовки диссертации]

На основании «Положения о подготовке в университете диссертаций на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ научно­
педагогических кадров в аспирантуре», утвержденного приказом ФГБОУ ВО 
РязГМУ Минздрава России № 370-д от 26.09.2016 г., и решения ученого совета 
университета от 18 апреля 2017 г. (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .• Прикрепить соискателем к кафедре хирургии, акушерства и гинекологии 
ФДПО ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России Евстратова Романа 
Михайловича для выполнения кандидатской диссертации на тему 
«Современные возможности хирургического лечения новообразований 
надпочечников». Утвердить научным руководителем профессора кафедры 
хирургии, акушерства и гинекологии ФДПО ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава 
России, д.м.н., профессора Пучкова К.В. Срок прикрепления: апрель 2017 -  
апрель 2020 гг.

Ректор федеральное государственное бвдаетное 
образовательное у ч р е ж д е ж '^ ж ш е п з  образования 

«Рязанский государствсда/и/тиеди'динский 
университет имени академика И,П. Павлова» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
ул. Высоковольтная, д. 9, г. Рязань, 390026

Р.Е. Калинин


